

## Slepý stavební rozpočet

|               |  |                            |                 |   |
|---------------|--|----------------------------|-----------------|---|
| Název stavby: | <b>„Výměna termostatických ventilů a termostatických hlavice radiátorů na Územním pracovišti v Litoměřicích“</b> | Doba výstavby:             | Objednatel:     | Česká republika – Generální finanční ředitelství      |
| Druh stavby:  |  | Začátek výstavby:          | Projektant:     | [REDACTED]  |
| Lokalita:     | Finanční úřad pro Ústecký kraj, pracoviště v Litoměřicích  | Územní                     | Konec výstavby: | Zhotovitel: DSS LTM s.r.o., Jičínská 1786/49, Praha 3 |
| JKSO:         |  | Zpracováno dne: 21.02.2018 | Zpracoval:      |   |

| Č          | Objekt     | Kód          | Zkrácený popis<br>Rozměry                       | M.j. | Množství | Jednot.<br>cena (Kč) | Náklady (Kč)     |                  |                   | Hmotnost (t) |        | Cena<br>pousta |
|------------|------------|--------------|---|------|----------|----------------------|------------------|------------------|-------------------|--------------|--------|----------------|
|            |            |              |   |      |          |                      | Dodávka          | Montáž           | Celkem            | Jednot.      | Celkem |                |
| <b>001</b> |            |              | <b>Výměna termostatických ventilů</b>           |      |          |                      | <b>85 060,08</b> | <b>51 026,64</b> | <b>136 086,72</b> |              |        | <b>0,17</b>    |
| <b>001</b> | <b>734</b> |              | <b>Armatury</b>                                 |      |          |                      | <b>85 060,08</b> | <b>51 026,64</b> | <b>136 086,72</b> |              |        | <b>0,17</b>    |
| 1          | 001        | 734200821R00 | Demontáž armatur se Zzávity do G 1/2            | kus  | 128,00   | 72,90                | 563,20           | 8 768,00         | 9 331,20          | 0,00         |        | 0,07 / 2017    |
| 2          | 001        | 734223121R00 | Montáž ventil termostatický, přímý, DN 10       | kus  | 96,00    | 188,10               | 1 245,12         | 16 812,48        | 18 057,60         | 0,00         |        | 0,00 / 2017    |
| 3          | 001        | 734223122RT1 | Montáž ventil termostatický, přímý, DN 15       | kus  | 24,00    | 188,10               | 311,28           | 4 203,12         | 4 514,40          | 0,00         |        | 0,00 / 2017    |
| 4          | 001        | 55121100     | Ventil radiátorový Danfoss RA-N DN 10 přímý     | kus  | 96,00    | 291,00               | 27 936,00        | 0,00             | 27 936,00         | 0,00         |        | 0,05 / 2017    |
| 5          | 001        | 55121102     | Ventil radiátorový Danfoss RA-N DN 15 přímý     | kus  | 24,00    | 318,00               | 7 632,00         | 0,00             | 7 632,00          | 0,00         |        | 0,01 / 2017    |
| 6          | 001        | 734221672RT2 | Montáž hlavice ovládání ventilů termostat.      | kus  | 120,00   | 81,00                | 798,00           | 8 922,00         | 9 720,00          | 0,00         |        | 0,01 / 2017    |
| 7          | 001        | 55137318     | Danfoss hlavice termostatická RAE 5054          | kus  | 120,00   | 347,00               | 41 640,00        | 0,00             | 41 640,00         | 0,00         |        | 0,02 / 2017    |
| 8          | 001        | 55137381     | Danfoss šroubení radiátorové RLV10 přímé 3/8"   | kus  | 3,00     | 277,00               | 831,00           | 0,00             | 831,00            | 0,00         |        | 0,00 / 2017    |
| 9          | 001        | 55137383     | Danfoss šroubení radiátorové RLV15 přímé 1/2"   | kus  | 5,00     | 299,00               | 1 495,00         | 0,00             | 1 495,00          | 0,00         |        | 0,00 / 2017    |
| 10         | 001        | 734290911R00 | Oprava-výměna těsnění u šroubení G 1            | kus  | 112,00   | 80,21                | 2 608,48         | 6 375,04         | 8 983,52          | 0,00         |        | 0,00 / 2017    |
| 11         | 001        | 735000912R00 | Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním | kus  | 120,00   | 49,55                | 0,00             | 5 946,00         | 5 946,00          | 0,00         |        | 0,00 / 2017    |
| <b>003</b> |            |              | <b>Ostatní práce</b>                            |      |          |                      | <b>0,00</b>      | <b>9 000,00</b>  | <b>9 000,00</b>   |              |        | <b>0,00</b>    |
| <b>003</b> | <b>79</b>  |              | <b>Ostatní konstrukce a práce PSV</b>           |      |          |                      | <b>0,00</b>      | <b>9 000,00</b>  | <b>9 000,00</b>   |              |        | <b>0,00</b>    |
| 12         | 003        | 790121001    | Topná zkouška systému ÚT                        | hod  | 24,00    | 250,00               | 0,00             | 6 000,00         | 6 000,00          | 0,00         |        | 0,00           |
| 13         | 003        | 790121002    | Vypuštění a napuštění systému ÚT                | hod  | 12,00    | 250,00               | 0,00             | 3 000,00         | 3 000,00          | 0,00         |        | 0,00           |
|            |            |              |   |      |          |                      | <b>Celkem:</b>   |                  | <b>145 087,00</b> |              |        |                |

Poznámka:

## Krycí list slepého rozpočtu

|                   |  |                 |  |          |            |
|-------------------|--|-----------------|--|----------|------------|
| Název stavby:     | „Výměna termoregulačních ventilů a termostatických hlavici radiátorů na Územním pracovišti v Litoměřicích“ | Objednatel:     | Česká republika – Generální finanční ředitelství | IČ/DIČ:  |            |
| Druh stavby:      |  | Projektant:     | [REDACTED]                                       | IČ/DIČ:  |            |
| Lokalita:         | Finanční úřad pro Ústecký kraj, Územní pracoviště v Litoměřicích   | Zhotovitel:     | DSS LTM s.r.o., Jičínská 1786/49, Praha 3        | IČ/DIČ:  |            |
| Začátek výstavby: |  | Konec výstavby: |  | Položek: | 13         |
| JKSO:             |  | Zpracoval:      |  | Datum:   | 21.02.2018 |

### Rozpočtové náklady v Kč

| A                         | Základní rozpočtové náklady | B          | Doplňkové náklady       | C        | Náklady na umístění stavby (NUS) |      |
|---------------------------|-----------------------------|------------|-------------------------|----------|----------------------------------|------|
| HSV                       | Dodávky                     | 0,00       | Provozní režie          | 725,44   | Zařízení staveniště              | 0,00 |
|                           | Montáž                      | 0,00       | Bez pevné podl.         | 0,00     | Mimostav. doprava                | 0,00 |
| PSV                       | Dodávky                     | 85 060,08  | Kulturní památka        | 0,00     | Územní vlivy                     | 0,00 |
|                           | Montáž                      | 60 026,64  |                         |          | Provozní vlivy                   | 0,00 |
| "M"                       | Dodávky                     | 0,00       |                         |          | Ostatní                          | 0,00 |
|                           | Montáž                      | 0,00       |                         |          | NUS z rozpočtu                   | 0,00 |
| <b>Ostatní materiál</b>   |                             | 0,00       |                         |          |                                  |      |
| <b>Přesun hmot a sutí</b> |                             | 0,00       |                         |          |                                  |      |
| <b>ZRN celkem</b>         |                             | 145 087,00 | <b>DN celkem</b>        | 725,44   | <b>NUS celkem</b>                | 0,00 |
|                           |                             |            | <b>DN celkem z obj.</b> | 1 450,87 | <b>NUS celkem z obj.</b>         | 0,00 |
|                           |                             |            |                         |          | <b>ORN celkem</b>                |      |
|                           |                             |            |                         |          | <b>ORN celkem z obj.</b>         | 0,00 |

|                   |                   |                          |                   |
|-------------------|-------------------|--------------------------|-------------------|
| <b>Základ 0%</b>  | <b>0,00</b>       |                          |                   |
| <b>Základ 15%</b> | <b>0,00</b>       | <b>DPH 15%</b>           | <b>0,00</b>       |
| <b>Základ 21%</b> | <b>147 263,00</b> | <b>DPH 21%</b>           | <b>30 925,23</b>  |
|                   |                   | <b>Celkem bez DPH</b>    | <b>147 263,00</b> |
|                   |                   | <b>Celkem včetně DPH</b> | <b>178 188,00</b> |

|                         |                         |                         |
|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Projektant              | Objednatel              | Zhotovitel              |
| Datum, razítko a podpis | Datum, razítko a podpis | Datum, razítko a podpis |

*Poznámka:*